
                                                                           

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „EŽERĖLIS“ 2023-2025 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 

 ĮGYVENDINIMO 2024 METŲ PRIEMONIŲ PLANO REZULTATAI 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Vykdytojai 

Vykdymo 

terminas 
Rezultatai 

1. Sistemingai atnaujinti ir skelbti    

lopšelio-darželio tvarkos aprašus 

internetinėje svetainėje 

www.ezerelis.tavodarzelis.lt ir el. 

dienyne „Mūsų darželis“.  

Direktorius 

Raštinės 

administratorius 

Nuolat Skelbiami lopšelio-darželio tvarkos aprašai interneto 

svetainėje 

https://ezerelis-siauliai.lt/administracine-informacija/nuostatai 

 

3. Teisės aktų nustatyta tvarka interneto 

svetainėje 

www.ezerelis.tavodarzelis.lt   

skelbiama informacija apie 

numatomus, vykdomus viešuosius 

pirkimus ir jų rezultatus 

Viešųjų 

pirkimų 

organizatorius 

Nuolat Viešieji pirkimai vykdomi, vadovaujantis viešųjų pirkimų 

įstatymu 

Įstaigos interneto svetainėje skelbiama informacija apie 

viešuosius pirkimus: 

https://ezerelis-siauliai.lt/administracine-informacija/viesieji-

pirkimai 

4. Dalyvavimas organizuojamuose 

seminaruose apie korupcijos 

prevenciją 

Direktorius 

Už korupcijai 

atsparios 

aplinkos kūrimą 

atsakingas 

asmuo 

Nuolat Atsakingas asmuo už korupcijos prevenciją įstaigoje 

dalyvavo šiuose renginiuose:  

1. „Skaidrumo akademijos“ mokytojams organizuotame 

renginyje „Naujų mokslo metų atidarymas“ (1 akad. val.) 

(2024-09-26 Nr. SA-48) 

Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybos e. 

mokymo platformoje: 

1. 1 akad. val. mokymus tema „Korupcijos samprata“ (2024-

04-09 Nr. P-00784/2024/00002312225 

2. 1 akad. val. mokymus tema „Korupcijos korupcinio 

pobūdžio nusikalstamos veikos“ (2024-04-30 Nr. 

P00789/2024/00002315891) 

5. Finansinių ataskaitų (paramos lėšų, 

valstybės ir savivaldybės skirto 

biudžeto) už praėjusius metus viešas 

skelbimas įstaigos interneto svetainėje 

www.ezerelis.tavodarzelis.lt   ir 

bendruomenės susirinkimuose 

 

Direktorius 

Apskaitininkas 

Einamų 

metų  

I ketvirtis 

Skelbiamos lopšelio-darželio finansinės ataskaitos, darbuotojų 

vidutinis mėnesio darbo užmokestis internetinėje svetainėje 

https://ezerelis-siauliai.lt/administracine-

informacija/finansiniu-ataskaitu-rinkiniai 

 

http://www.ezerelis.tavodarzelis.lt/
https://ezerelis-siauliai.lt/administracine-informacija/nuostatai
http://www.ezerelis.tavodarzelis.lt/
https://ezerelis-siauliai.lt/administracine-informacija/viesieji-pirkimai
https://ezerelis-siauliai.lt/administracine-informacija/viesieji-pirkimai
http://www.ezerelis.tavodarzelis.lt/
https://ezerelis-siauliai.lt/administracine-informacija/finansiniu-ataskaitu-rinkiniai
https://ezerelis-siauliai.lt/administracine-informacija/finansiniu-ataskaitu-rinkiniai


Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Vykdytojai 

Vykdymo 

terminas 
Rezultatai 

6. Įstaigos biudžeto lėšas naudoti pagal 

patvirtintas sąmatas 

Direktorius 

Apskaitininkas 

Nuolat Biudžeto lėšos naudojamos pagal patvirtintas sąmatas 

7. Įstaigai priklausančio turto apskaitos, 

nuomos, panaudos procedūrų 

savalaikis atlikimas 

Direktorius 

Apskaitininkas 

Nuolat Nuomos procedūros atliekamos savalaike tvarka, sudaromos 

sutartys, stebima įmokų rinkimas už nuomojamas patalpas 

8. Vaikų priėmimo į lopšelį-darželį ir 

grupių komplektavimo vykdymas 

vadovaujantis steigėjo nustatyta tvarka 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat Vaikų priėmimo į lopšelį-darželį ir grupių komplektavimo 

vykdymas vadovaujantis steigėjo nustatyta tvarka 

9. Sprendimų, nustatančių tėvų įmokas 

už vaikų išlaikymą lopšelyje-

darželyje, vykdymas vadovaujantis 

steigėjo nustatyta tvarka 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat Tėvų įmokos už vaikų išlaikymą lopšelyje-darželyje 

vykdomas vadovaujantis patvirtintais tvarkos aprašais 

10. Švietimo pagalbos paslaugų teikimas 

vadovaujantis Šiaulių miesto 

pedagoginės psichologinės tarnybos 

rekomendacijomis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat Teikiama švietimo pagalba vadovaujantis tvarkos aprašais 

11. Sudaryti vaikų tėvams ir darbuotojams  

galimybę anonimiškai pareikšti savo 

nuomonę apie lopšelyje-darželyje 

vykdomą savanaudišką veiklą ir 

darbuotojų galimai korupcinį elgesį. 

Direktorius Nuolat Asmenims norintiems pranešti apie korupcinį elgesį yra 

sudaryta galimybė tai atlikti anonimiškai ir pranešant el. pašto 

adresu korupcija@ezerelis-siauliai.lt 

 

12. Nagrinėti gautus iš tėvų ar darbuotojų 

skundus, pareiškimus dėl galimų 

korupcijos atvejų. 

Už korupcijai 

atsparios 

aplinkos kūrimą 

atsakingas 

asmuo 

Antikorupcinio 

elgesio 

komisija 

Gavus 

skundą ar 

pareiškimą 

Minėtus pareiškimus galima teikti el. paštu 

korupcija@ezerelis-siauliai.lt  

(https://ezerelis-siauliai.lt/korupcijos-prevencija) 

 Per ataskaitinį laikotarpį tokių pareiškimų nebuvo gauta. 

13. Informacijos apie lopšelyje-darželyje 

organizuojamus konkursus, atrankas į 

laisvą darbo vietą 

Direktorius Nuolat Skelbiama interneto svetainėje informacija apie laisvas 

pareigybes ir jų aprašymai https://ezerelis-siauliai.lt/laisvos-

darbo-vietos 

užimtumo tarnybos svetainėje www.uzt.lt 

mailto:korupcija@ezerelis-siauliai.lt
https://ezerelis-siauliai.lt/laisvos-darbo-vietos
https://ezerelis-siauliai.lt/laisvos-darbo-vietos
http://www.uzt.lt/


Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Vykdytojai 

Vykdymo 

terminas 
Rezultatai 

bei www.svis.smm.lt (skelbiant laisvas vietas pedagoginiam 

personalui)) 

14. Peržiūrėti darbuotojų pareigybių 

aprašus ir esant būtinybei įtraukti 

antikorupcinio požiūriu svarbias 

nuostatas bei priemones 

Direktorius Pagal 

poreikį 

Peržiūrėti ir atnaujinti „Mokinio padėjėjo“ pareigybės 

aprašymas (2024 m. rugpjūčio 30 d. įsakymas Nr. V-81). 

Pareigybės aprašai skelbiami interneto svetainėje 

https://ezerelis-siauliai.lt/struktura-ir-kontaktine-

informacija/darbuotojai 

15. Darbuotojų skatinimas darbe 

vadovautis profesinės etikos principais 

Direktorius 

Už korupcijai 

atsparios 

aplinkos kūrimą 

atsakingas 

asmuo 

Nuolat Darbuotojai skatinami metinėmis priemokomis už papildomai 

atliktus darbus viršijant pareigybės aprašymuose nustatytoms 

funkcijoms 

16. Savalaikio darbuotojų, privalančių 

teikti, pateikiamų privačių interesų 

deklaracijos, pajamų ir turto, privačių 

interesų deklaravimo kontrolė 

Direktorius 

Už korupcijai 

atsparios 

aplinkos kūrimą 

atsakingas 

asmuo 

Einamų 

metų  

I ketvirtis 

Viešųjų pirkimų dalyviai, ar asmenys, susiję su informacijos 

įvedimu į EcoCost sistemą, deklaravosi (atnaujino 

deklaracijas) privačių interesų registre 

 

17. Teikti steigėjui atlikto korupcijos 

pasireiškimo vertinimo medžiagą. 

Direktorius Esant 

poreikiui 

Teikiama reikalinga informacija 

18.  Atlikti korupcijos prevencijos 

programos priemonių įgyvendinimo, 

jų veiksmingumo analizę ir ataskaitą 

teikti bendruomenei.  

Direktorius 

Už korupcijai 

atsparios 

aplinkos kūrimą 

atsakingas 

asmuo 

Metų 

pabaigoje 

Teikiama informacija įstaigos bendruomenei susirinkimų metu 

19. Esat pasiūlymams, atnaujinti 

korupcijos prevencijos programą. 

Darbo grupė 

antikorupcinei 

veiklai vykdyti 

Esant 

poreikiui 

Pasiūlymų nebuvo sulaukta 

 

 

__________________________  

https://ezerelis-siauliai.lt/struktura-ir-kontaktine-informacija/darbuotojai
https://ezerelis-siauliai.lt/struktura-ir-kontaktine-informacija/darbuotojai

